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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:39 Frederikskaj Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:29 Marmorvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:56 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

11:02 Fanny Jensens Plads Eftersyn Intern brandalarm i gang. Eftersyn i opgang, på loft samt lejligheder med termisk kamera, intet at 
bemærke. 

12:53 Bernstorffsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:34 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:27 Paludan Müllers Vej First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

16:14 Brydes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:22 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:06 Neergårds Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:27 Julius Andersens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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17:51 Jernholmen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

19:05 Rentemestervej Ild i bil Mindre ildløs, slukket ved beredskabets ankomst. Intet for beredskabet. 

22:01 Svend Aukens Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

06:20 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:16 Dybbølsbro  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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